

HAVUZ KULLANIM KURALLARI

- Havuzda bone kullanılması gerekmektedir. Her havuza giriş öncesi duş alınması mecburidir.
- Kremi vb. sonrası tekrar duş alınmalıdır.

-Açık, kanamalı yaralar, mantar ve bulaşıcı hastalık hallerinde kesinlikle havuza girilemez.

-Turnike girişinde el dezenfektanı kullanılması, Havuza girmeden önce, havuz bölgesi girişinde bulunan ilaçlı su ile ayakların yeniden dezenfekte edilmesi gereklidir.

- Havuz bölgesine ayakkabı ile girilmez. Mayo ve şort dışında hiçbir giysi ile havuza girilmez.

-Havuz derinliği 1.40 m. seviyesinde olduğundan dikkatli olunması gerekmektedir.

-Havuz bölgesinde cam şişe bardak kullanılamaz.

-Havuz bölgesinde tuvaletlerin kullanımı sonrasında, ilaçlı su ile ayaklar tekrar dezenfekte edilmelidir.

-Havuz çevresinde demirbaşlara (şezlong, sehpa ve benzeri) rezervasyon yapılamaz.

-Havuz kenarındaki demirbaşlar, havuz bölgesi dışına çıkartılmaz ve dışarıdan şezlong ve benzeri eşya getirilemez.

-Havuz çevresine evcil hayvan sokulması kesinlikle yasaktır.

-Havuz ve havuz bölgesine 12 yaşın altındaki küçük çocuklar, ebeveynsiz giremez. Bu gibi durumlarda ebeveynsiz çocuklar havuz bölgesi dışına çıkartılacaklardır. Site Yönetimi, belirlenen yaş grubunun altında olupta havuza site yönetiminin bilgisi dışında giren çocuklar ile ilgili hiçbir sorumluluk taşımamaktadır.

-Yetişkin havuzuna bez kullanan çocukların kesinlikle sokulmaması gerekmektedir.

-Havuz çevresinde koşmak ve etrafı rahatsız edici davranışlarda bulunmak yasaktır (yüksek ses vb.)

-Havuz demirbaşlarına hasar verenlerin hasar bedelleri ilgili şahıslardan tahsil edilir.

-Havuzumuzda görevli bir cankurtaran olmaması nedeniyle yetişkin dahi olsa yüzme bilmeyen ve sağlık sorunları bulunanların havuzu yanlarında refakatçi olmaksızın kullanmaları tehlikelidir.

-Havuzda şişme bot, şişme yatak kullanılamaz.

-Havuz alanında çok sesli ,konuşma ,özel müzik yapmak yasaktır.

-Sitemizin kafeteryası olduğu için dışarıdan, yiyecek-içecek getirmek yasaktır.

-Alkollü olarak havuz kullanımı yasaktır.Havuz başında içki içmek yasaktır.

KURALLAR SAĞLIĞINIZ, RAHATINIZ VE GÜVENLİĞİNİZ İÇİNDİR. TÜM SAKİNLERİN KURALLARA UYMALARI RİCA OLUNUR.